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PREFECTURE DE POLICE

MESURES PHYSIQUES ET SCIENCES DE L'INCENDIE
ESSAIS DE CONFORMITE ET EXAMEN DE MATERIELS

PROCES-VERBAL DE CLASSEMENT
DE REACTION AU FEU D’UN MATERIAU

PREVU A L'ARTICLE 5 DE L’ARRETE DU 21 NOVEMBRE 2002

Valable 5 ans a partir de la date de délivrance

PROCES VERBAL N° 16/14360
et annexes de 12 pages
Matériau présenté par : CLARTEX Sarl Productions Textiles

Zone Industrielle Ouest
6 rue Kleindorf

68460 Lutterbach

Marque commerciale : ARTICLE N°13/07 MOLLETON - 11/06 - 14/06 - 15/06 - SATIN
MOLLETON

Description sommaire : Tissu uni présentant une ou deux face molleton

Composition globale : 100 % Coton ignifugé

Masse : De 250 a 350 g/m?
Epaisseur : De 0,83 1,5mm
Coloris : Unis variés

Nature des essais : Essais au briileur électrique

Vieillissement accéléré en chambre climatique

Classement : M1

Durabilité du classement :  Nop limitée (Matériau non lavable, non nettoyable a sec)

Compte tenu des critéres résultant des essais décrits dans le rapport d'essai annexé n® 16/14360 du 03/04/2017.

Ce proces-verbal atteste uniguement des caractéristiques de I’échantillon soumis aux essais el ne préjuge pas des caractéristiques de produits
similaires. 1l ne constitue donc pas une certification de produits au sens de I’article L 115-27 du code de la consommation et de la loi du 3 juin
1994,

Fait a Paris, le 03/04/2017

Pour le Directeur,
I'adjoint au chef du péle mesures physiques et
sciences de l'incendie

fir=-

Laure MIMOUNI

Le responsable technique

Jr

Jennifer CHERON

La reproduction de ce rapport n'est autorisée que sous la forme de fac-similé photographique intégral.
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